

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**591/2019 **Data:**11/02/2019 **Req:**426**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	2,000	8,50000	17,00000
17,000				181,76558

Lcto:599/2019 **Data:**11/02/2019 **Req:**422**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	4,000	60,00000	240,00000
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
5,000				313,00000

Lcto:705/2019 **Data:**15/02/2019 **Req:**622**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035045 - FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS	UN	4,000	13,85294	55,41176
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	2,000	24,33333	48,66667
6,000				104,07843

Lcto:712/2019 **Data:**18/02/2019 **Req:**604**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	20,000	2,00000	40,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	10,000	0,76000	7,60000
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	2,000	64,40000	128,80000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	5,000	3,88000	19,40000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	10,000	8,87000	88,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	10,000	1,30000	13,00000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	6,000	2,55159	15,30951
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	4,000	3,97570	15,90278
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	5,000	1,56000	7,80000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	10,000	0,78000	7,80000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	4,000	8,82000	35,28000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	2,000	2,88000	5,76000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	10,000	0,86989	8,69890
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	6,000	0,36000	2,16000
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	6,000	42,33939	254,03636
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	9,62774	19,25548
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	4,000	4,30000	17,20000
		208,000		1.053,68401

Lcto:1017/2019 Data:25/02/2019 Req:791 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		1,000		413,25000

Lcto:1044/2019 Data:26/02/2019 Req:767 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ

Retirada: Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	5,000	21,58000	107,90000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	5,000	19,50000	97,50000
444038595 - PASTA POLIONDAS 35MM VERDE	UN	30,000	1,70000	51,00000
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	30,000	1,70000	51,00000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	3,000	34,37850	103,13551
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	4,000	0,86989	3,47956
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	3,000	35,00000	105,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		147,000		892,32065

Lcto:1057/2019 Data:26/02/2019 Req:798 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		1,000		413,25000

Lcto:1111/2019 Data:28/02/2019 Req:844 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		2,000		511,06971
Qtde Movimentos: 8	Total Geral:	387,000		3.882,41838